
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 3 회 기반시설부담구역 특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 364,438 252,968 111,470

200 세외수입 161,249 50,000 111,249

220 임시적세외수입 161,249 50,000 111,249

222 부담금 161,249 50,000 111,249

222-02 일반부담금 161,249 50,000 111,249

< 도시계획과 > 161,249 50,000 111,249

▣ 2017년 기반시설설치비용 부담금 161,249 50,000 111,249경정161,249,000원

700 보전수입등및내부거래 203,189 202,968 221

710 보전수입등 48,433 48,213 220

711 잉여금 48,433 48,213 220

711-01 순세계잉여금 48,433 48,213 220

< 도시계획과 > 48,433 48,213 220

▣ 2016년 기반시설설치비용 부담금 48,433 48,213 220경정48,433,370원

720 내부거래 154,756 154,755 1

721 전입금 154,756 154,755 1

721-03 기타회계전입금 154,756 154,755 1

< 도시계획과 > 154,756 154,755 1

▣ 일반회계 전입금 154,756 154,755 1경정154,756,000원


